
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 940-01/15-01/09 

Ur. broj: 2117/01-01-16-6 

Dubrovnik, 18. ožujka 2016. godine   

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( «Narodne 

novine», broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13 - 

pročišćeni tekst ) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ( «Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika», broj: 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. - pročišćeni tekst ), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je organizacija reciklažnog dvorišta od općeg interesa za Grad 

Dubrovnik; 

 

2. Grad Dubrovnik će sa društvom Čistoća d. o. o. zaključiti Ugovor o davanju nekretnine 

na korištenje bez naknade;    

 

3. Tekst Ugovora o davanju nekretnine na korištenje bez naknade čini sastavni dio ovog 

Zaključka    

 

 

 

 

Gradonačelnik 

Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarenje nekretninama, ovdje 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

3. Čistoća Dubrovnik d. o. o., Put od Republike 14, 20 000 Dubrovnik 


